欹套'奢^真属蠢'^交^当案工1乍协会

关于举办第二届青年档案工作者论坛并征集论文的通知

各会员高校

为深入贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于加强和改

进新形势下档案工作的意见》,不断增进青年档案工作者之间的交流,

促进青年档案工作者成长成才,经教育部直属高校档案工作协会理事

会研究决定,举力、第二届青年档案工作者论坛。论坛采取以文与会的

方式,面向全体会员单位45周岁以下青年档案工作者征集会议论文。

现将有关事项通知如下

-、论坛时间、地点

时间:201?年 n 月(具体时间和报到事宜另行通知)

地点:武汉大学

论坛主题^、

高校档案事业的创新与青年档案工作者的发展

论文提交时间、方式及要求:三 、

论文请围绕论坛主题,侧重一两个重点问题,自拟题目,力求理

论联系实际,切忌空泛,字数一般在 6000 字以内,论文原则上未公

开发表过。(论文格式要求附后)

论文截止时间:2017年9月30 0 。

论文提交方式:将论文电子版通过电子邮件发至本会秘书处积

书、华中师范大学档案饣官文1放青老师夕t (邮箱: archive@rnail.ccnu.edu.cn,

联系电话:027-67868525),邮件^称为"作者单位·姓老·联系电话"。

请各会员高校动员组织青年档案工作者认真准备,并积极推荐优

秀论文。协会秘书奂将组织评选,并公布入选论文堵单

年
承

作协会黼。审戛
霭聋

、

霹
、

附件

论文格式要求

1.标题:字体黑体,字号小二,不加粗,上方空一行,下方与正文

空一行,行间距固定值30磅。

2.作者:在标题下方注明作者及其工作单位。四号华文仿宋,行间

距固定值24磅。

3.摘要:"摘要"字体为小二号黑体加粗居中,摘要内容字体为小

四号华文仿宋,字数在300字以内。行间距固定值 24磅。

4.正文一级标题:字体黑体,字号三号,不加粗。

5.正文二级标题:字体华文仿宋,字号四号,加粗。

6.正文内容:四号华文仿宋,行间距固定值24磅。

7.数字:阿拉伯数字,字体"Tim酆NOWRom铷"。

8.注释方式:采用尾注方式。